Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais – Reitoria

EDITAL  Nº 333, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014
DIVULGA  RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta do Processo
nº 23414.0000739/2014-69,  resolve:

 DIVULGAR  O  RESULTADO  FINAL  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de  Professor
Substituto, objeto do Edital nº 302, de 17/11/2014, publicado no Diário Oficial  da União de 18/11/2014,
retificado pelo Edital nº 310, de 27/11/2014, publicado no Diário Oficial da União de 28/11/2014, para o
CÂMPUS MONTES CLAROS:

Área de Atuação:  INFORMÁTICA: LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO
Nº

Insc.
Nome do Candidato Prova de

Títulos
Prova de

Desempenho
Didático

Total Classifi-
cação

3 Rafael Moreno Ribeiro do Nascimento 10 N/P - -
1 Thalis Antunes de Souza 0 46,33 - N/C
2 Kaíssa Pereira Barbosa 0 34,50 - N/C
4 Mariane Luyara Campos Magalhães 0 N/P - -

Área de Atuação:  INFORMÁTICA:  DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nº
Insc.

Nome do Candidato Prova de
Títulos

Prova de
Desempenho

Didático

Total Classifi-
cação

2 Felipe Túlio de Castro 4,00 79,83 83,83 1º
7 Daniela Macedo Silva 8,00 64,67 72,67 2º
9 Marcelino Gonçalves de Macedo 14,00 48,33 - N/C
6 Evandro José de Oliveira Júnior  0,00 47,51 - N/C
4 Diego Vinícius de Castro Pereira 16,00 N/P - -
3 Dyogo Porfírio Almeida Santos 10,00 N/P - -
11 Diogo de Azevedo Rocha Dourado  0,00 N/P - -
10 Marcelo Almeida Sousa  0,00 N/P - -

Área de Atuação:   ENGENHARIA QUÍMICA
Nº

Insc.
Nome do Candidato Prova de

Títulos
Prova de

Desempenho
Didático

Total Classifi-
cação

01 Thalles de Assis Cardoso Gonçalves 14,00 75,30 89,30 1º
04 Guilherme Henrique de Oliveira Fonseca 0,00 53,70 - N/C
05 Valdemir Soares de Morais 10,00 27,70 - N/C
03 Jéssica Brito Ferreira 0,00 16,50 - N/C
02 Edson Barbosa Andrade 10,00 N/P - -
 06 Gelson Cerqueira de Oliveira Junior 0,00 N/P - -

  Legenda: N/C = Não Classificado na Prova de Desempenho Didático.
                            N/P = Não Participou da Prova de Desempenho Didático.

Prof. José Ricardo Martins da Silva
Reitor
1

	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais – Reitoria